
tčo: 00288284 | OUcn. jméno: obec Hrubčice

Rozpočtové opatření č. 8
Název opatření: Daně, dividenda, dotace SDH Hrub., kul. kom.- výdaje

Popis opatření:

oDPA PoL a Nz MD (Příjmy) DAL (Výdaje) Popis

1381

41"22

6171 2L42

2321 5I7L

3399 5175

3399 5194

3399 5021

3412 5133

20 000,00

26 000,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

46 000,00

4 600,00

4 000,00

2 000,00

400,00

415

Daň z hazard. her

Dotace SDH Hrubčice

Dividenda Vodovody a kanalizace

ČOV-opravyaudržování

kul. kom,- pohoštění

kul, kom, - dárky na pohád. stezku

kul,kom.- dohody

hřiště léky

Celkem 57 000,00 57 000,00

Schvalující orgán:

schváleno dne:

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Poznámka:

Starosta

05.0B.2021

!-9 .8 .7o L4

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Gabriela Dostálová
Finanční okruhy - Účetnicwí 7.03.2 (hrubcice)


